1

新北市貢寮區貢寮國民小學 112 學年度第一學期

期初校務會議  會議記錄

壹、 時間：中華民國 112 年 09 月 13 日(星期三) 下午 7時 30 分

貳、 地點：貢寮國小禮堂           紀錄:馮昱婷

參、 出席人員：如附簽到簿

肆、 主席致詞

伍、 校務(處室)報告

一、教務處工作報告

二、總務處工作報告

三、學輔室工作報告

四、幼兒園工作報告

陸、 提案討論

    案由一: 112 學年度學生在校作息時間表提案。

     說  明:

         一、依據新北市政府教育局 110 年 7月 26 日新北府教中字第

             1101299467 號函訂定。

         二、作息時間表說明後，提請討論。

     決議: 投票過半，通過。

    案由二: 訂定本校「112 學年度健康促進計畫書」，提請討論。

     說  明:

2

         一、一、 依據新北市政府教育局 112 年 07 月 24 日新北教體衛字第

             11214299581 號函「新北市 112 學年度學校健康促進計畫」，訂

             定本校「112 學年度健康促進計畫書」。

         二、 本校「112 學年度健康促進計畫」：主議題為「健康體位」、次

              主議題為「口腔保健」、自選議題為「傳染病防治」。

         三、詳細條文，請參考附件說明。

     決議: 投票過半，通過。

    案由三: 訂定本校「導護工作實施辦法」，提請討論。

     說  明:

         一、為落實交通安全教育，維護學生上下學、課間活動時間安全；

             並落實學生生活禮儀，推行生活教育，促使學生養成良好生活

             習慣，擬定本校「導護工作實施辦法」。

         二、詳細條文，請參考附件說明。

     決議: 條文 8修正後，通過。

案由四: 訂定本校「112 學年行事曆」，提請討論。

     說  明:

         一、擬定本校行事曆，提請討論。

     決議: 投票過半，通過。

  柒、臨時動議

        提案一:教師職級務辦法，提請討論。

   說明:教師職級務辦法尚有不完善地方，應完善職級務辦法。

      決議: 由行政會議討論後，於下一次教務會議提請討論。